РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от 18.04.2024                                                                                                                        № 13

Об исполнении бюджета
Лежневского сельского поселения
за 1 квартал 2024 года

В соответствии со статьями 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса РФ, статьей 45 Устава Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области,  решением Совета Лежневского сельского поселения от 27.07.2017 № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лежневском сельском поселении Лежневского муниципального района Ивановской области», Совет Лежневского сельского поселения  решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 1 квартал 2024 года», по доходам в сумме 9 558 307,35 руб., по расходам в сумме 8 921 795,89 руб. и по источникам финансирования дефицита бюджета (профицит) в сумме  636 511,46 руб.
1.1. Доходы бюджета Лежневского сельского поселения за 1 квартал 2024 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Расходы бюджета Лежневского сельского поселения за 1 квартал 2024 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Лежневского сельского поселения за 1 квартал 2024 года согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Утвердить заключение контрольно-счетной комиссии Лежневского сельского поселения по отчету «Об исполнении бюджета Лежневского сельского поселения за 1 квартал 2024 года» по доходам в сумме 9 558 307,35 руб., по расходам в сумме 8 921 795,89 руб. и по источникам финансирования дефицита бюджета (профицит) в сумме  636 511,46 руб.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава Лежневского сельского поселения                                     В.А.Малышев

Председатель Совета
Лежневского сельского поселения                                                Г.Г. Прохорова